

غیر محرمانه

طرح جدید تیم جلیلی

تیم سعید جلیلی که در ۲۰ سال گذشته مشغول شبکه سازی در سراسر کشور بوده، اکنون وارد فاز تازه‌ای برای جلوگیری از رای مردم به پزشکیان شده است. این جریان اخیراً با ارسال پیامک گسترده برای روحانیون و طلبه‌ها از آن‌ها برای اعزام به روستاها، مساجد و مناطق مختلف کشور دعوت کرده است. گزارش‌ها حاکی از آن است که تیم جلیلی به شدت روی اعزام مبلغ جهت تغییر نظر مثبت مردم روستاها نسبت به پزشکیان حساب باز کرده است. در همین راستا، گروه‌هایی در پیام رسان اینتا تحت عنوان «فراگناه مردمی امتداد شهید» وظیفه هماهنگی و اعزام مبلغین را عهده دارند. این طرح با عنوان «خیزش مبلغین گفتمان انقلاب اسلامی» هدف خود را تثبیت گفتمان انقلاب در انتخابات ریاست جمهوری توصیف کرده است.

کنایه تند به جلیلی و حامیانش

مجید انصاری، عضو تشخیص مصلحت نظام اظهاراتی را علیه جلیلی در ستاد پزشکیان مطرح کرد. مجید انصاری گفت: آقای پزشکیان گفت من از مدار اخلاق خارج نمی‌شوم. وی ادامه داد: کسانی که نمی‌خواهند تا آخر بمانند، هزاران میلیارد تومان صرف آنها شده، آیا این کارشان صادقانه است؟ آقای جلیلی شما که می‌دانستید دو نفر پوششی هستند، چطور از وقت آنها استفاده کردید؟ شما در مناظره ۱۲۰ دقیقه وقت داشتید، آقای پزشکیان ۳۰ دقیقه.

تنبیه ملایم!

مریم اشرفی گودرزی نماینده سعید جلیلی خیال زنان و دختران ایرانی را راحت کرد؛ اگر حجاب‌تان را رعایت نکنید، داغ و درفش نداریم و شلاق هم نمی‌زنیم؛ فقط یک سری تنبیهات ملایم برایتان داریم مثل دعوت به یک جایی برای گرفتن تعهد، جریمه مالی و زندان!

از تیم سعید جلیلی می‌ترسم!

زیدآبادی در کانال تلگرامی‌اش نوشت: من سال ۱۳۸۳ رأی ندادم، چون از محمود احمدی‌نژاد نمی‌ترسیدم، سال ۱۴۰۰ رأی ندادم، چون از مرحوم سید ابراهیم رئیسی نمی‌ترسیدم. دور اول انتخابات ۱۴۰۳ رأی ندادم، چون از محمدباقر قالیباف نمی‌ترسیدم. واقعیت اما این است که الان از تیم سعید جلیلی می‌ترسم!

سال هفتم

سده شنبه

۱۲ • ۰۴ • ۱۴۰۳

۲۵ ذی الحجه ۱۴۴۵ / ۲ جولای ۲۰۲۴

■ اذان ظهر ۰۸:۱۲ ■ اذان مغرب ۱۹:۴۵

■ اذان صبح (فردا) ۰۳:۰۶ ■ طلوع آفتاب (فردا) ۰۴:۵۲

آهوی گواتردار ایرانی



آهوی ایرانی یا **آهوی گواتردار ایرانی**، نوعی آهوی بومی آسیای میانه و جنوب غربی آسیاست. این حیوان در صحرای گبی، بلوچستان پاکستان، جنوب شرق ترکیه، شمال آذربایجان و بخش‌هایی از ایران، عراق و افغانستان زندگی می‌کند.

دریچه

واکنش علیرضا قربانی به حواشی کنسرت تخت جمشید

علیرضا قربانی در نخستین شب برگزاری کنسرت خود در تخت جمشید باتوجه به نگرانی‌هایی که برای آسیب رسیدن به این بنای تاریخی وجود داشت، گفت که تیم این کنسرت از کارشناسان میراث خبره‌ای مشورت گرفته و تمام تلاش خود برای جلوگیری از آسیب رسیدن به بنا را کرده‌اند. علیرضا قربانی شامگاه گذشته (۱۰ تیرماه) در نخستین کنسرت خود در تخت جمشید در پاسخ به نگرانی‌های موجود درباره امکان آسیب وارد شدن به این بنای تاریخی گفت: با همه سختی‌ها و دشواری‌ها میزان شما در این مکان تاریخی هستیم. تخت جمشید پیچیدگی‌های خاصی برای بزرگاری کنسرت دارد ولی به همت جمع بسیاری از بزرگان و کسانی که قلب و دلشان برای فرهنگ و هنر این سرزمین می‌تپد، توانستیم امشب برای اولین اجرا در بین شما باشیم. او ادامه داد: ممنون از شما و همه مردم سرزمینمان برای حمایتی که از این برنامه دارند و ما را مورد لطف قرار می‌دهند. حضور شما را به گهواره تمدن بشریت

و این جای بسیار ارزشمند خوش‌آمد می‌گویم. بسیار خوشحالیم که اینجا در خدمت شما هستیم و می‌توانیم برنامه موسیقی اجرا کنیم. یادمان باشد اینجا جایی است

که دومین اثر ثبت شده تاریخی، بسیار کهن و ارزشمند در یونسکو است و به عنوان یکی از ارزشمندترین انبیه تاریخی در دنیا به حساب می‌آید. به دور از تعارف و اغراق وظیفه و دغدغه تک‌تک ما فرزندان این سرزمین هست که لحظه به لحظه به فکر حفاظت و پاسداری از اینجا و حفظ ایمنی آن باشیم. این خواننده موسیقی ایرانی همچنین اذعان کرد: از روز اولی که تصمیم گرفتیم این برنامه را اجرا کنیم با بسیاری از کارشناسان که جزو خیره‌ترین کارشناسان میراث فرهنگی و کسانی که مستقل فعالیت می‌کنند، سعی کردیم هماهنگی‌های لازم را به عمل بیاوریم که حتی اندازه سر سوزنی اثر منفی روی بنایی که از نیاکان ما به ما رسیده است، نگذاریم. موظف هستیم و محکوم به این هستیم که با پوست و گوشت و استخوان خودمان این اثر را حفظ کنیم.

سعی کردیم هیچ مشکلی برایش ایجاد نکنیم و همین‌طور که می‌بینید تمام تلاشمان بر این بوده نزدیکی با خود سایت و بنا نداشته باشیم و تمام سیستم صوتی ما پشت به این

انبیه تاریخی هستند. از تمام کسانی که دغدغه حفظ این بنا را دارند و با ما تماس گرفتند و ابراز لطف کردند سپاسگزاریم و تیم تلاش کرد که دغدغه آنها را پاسخگو باشد. قربانی همچنین گفت: به نظر می‌رسد، اگر این حرکت ادامه‌دار باشد با نوع رفتار، کردار و عملکرد ما این احساس به وجود بیاید که دل و قلمبان برای اینجا می‌تپد و دلمان می‌خواهد اینجا باشد که جزو مفاخر ما و میراثی است که می‌توانیم به رخ جهانیان به عنوان فرهنگ و تمدن هفت هزار ساله خود بکشیم، تا بتوانیم بعدها در نقاط مختلف کشور از مکان‌های تاریخی مختلف دیگر با نظر کارشناسان و حفظ مسائل ایمنی چنین برنامه‌هایی را برپا کنیم؛ اگرچه که تمام توجه ما بر این باشد که بیش از پیش به این مکان‌ها توجه و از آن نگهداری کنیم.

گزارش

روح...سهرابی: مشکل ۵۰فیلم توقیفی راحل کردیم

مجبوریم، روشن، تصور، سه کام حبس، آخرین تولد، گنجگاه، خط استوا، سینما شهر قصه، ستاره بازی، مست عشق، ورود و خروج ممنوع، زن مرد بچه، می‌رویا، ابلق، نبودن، زد و بند، آرزوگان، رگ‌های آبی، خانه شیشه‌ای، ستون ۱۴، شین، کوجه زاپنی‌ها، خط نجات، احمد به تنهایی، لیبار، پدر و دختر، آهنگ دوتفره، سگ بند، ملخ، لابی، عروس خیابان فرشته، زنبور کارگر، عامه پسند، ناپور، سه جلد، یقه سفیدها، پدران، بانک زده‌ها، زانی که با گرگ‌ها دویده‌اند، آه سرد، قهرمان من، لختگی، سم پاشی، نقره داغ، لاک پشت و حلزون، لاله، کیود، نبودنت، هاوایی، روز ششم، جوجه تپتی، لب خط، باد در کشتزارهای نیشکر، تافردا، ریش قرمز و غیره. البته این موارد غیر از حدود پانزده فیلم توقیفی ادوار مختلف است که نتیجه بی‌دقتی و بی‌تدبیری در صدور پروانه ساخت بوده که خواسته یا ناخواسته موجب گرفتاری و ضرر و زیان سرمایه‌گذاران و صاحبان فیلم‌ها شده است.

سهرابی در خصوص فیلم‌های زیرزمینی و بدون مجوز نیز عنوان کرد: سینمای زیرزمینی پدیده تازه‌ای نیست که برخی دوستان با افتخار به این دوره نسبت می‌دهند و به یک نامزد خاص ریاست جمهوری آدرس غلط می‌دهند به گونه‌ای که گویا این پدیده حاصل مدیریت سینما در دولت سیزدهم است. درحالی که سینماگران می‌دانند افرادی در سینما داریم که بیش از ۲۰ سال است چون کارگردانی بلد نیستند با هدف قبلی و بدون مجوز و به صورت غیررسمی می‌سازند و از این طریق در جشنواره‌ها کاسبی می‌کنند. همچنین برخی فیلمسازان به دلایل مختلفی چون سازوکار خاص صدور پروانه ساخت یا مسائل دیگر بدون مجوز، فیلم می‌سازند چنانکه وقتی رئیس سازمان سینمایی در ابتدای دولت سیزدهم برای حل مشکل فیلم‌های بدون پروانه ساخت فراخوان داد بیش از چهل و پنج فیلم بدون مجوز برای دریافت پروانه نمایش مراجعه کردند و مورد مساعدت قرار گرفتند و پروانه نمایش بسیاری از آنها صادر شد که از میان آثاری که موفق به اخذ پروانه نمایش شدند، می‌توان به این‌سی و پنج مورد اشاره کرد که عبارت‌از زندگی چند؛، نویسنده مرده است، به عبارتی، شکارگاه، بچه‌های کلاس هشتم، خواب ناهید، آخرین عاشقانه، پاگچی، برهوت، بندی پی‌پی‌ام، خمیازه بزرگ، پایان بازی، گوهر سیراف، راز خاکستری، دختران دریا، کوجه باغ انار، لوتریا، کانی و پری، هارمونیکا، سکوت سیاه، سن سوز، گرم‌ترین روز، درون ماهی، بازگشته، بی‌سرزمین، یازده یازده، درد مشترک، سگ دست، مشق فلش دزفول، زندگی شیرین، ۱۷۶۰، های پاور، ایلیا جست‌وجوی قهرمان، ملکه آلیشون، ساعت جادویی و ….

مدیرکل نظارت بر نمایش فیلمسازمان سینمایی همچنین در زمینه رونق اقتصاد سینما و احیای امید و انگیزه برای سینماگران به ویژه تضمین سرمایه‌گذاری در سینما گفت: آمار و ارقام گویای همه چیز است و افزایش بیش از ۶۰۰ درصدی فروش سینما و افزایش حدود ۳۰۰ درصدی مخاطب طی سه سال چیزی نیست که کسی بتواند انکار کند.

◀ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نپو طاهری نیک

◀ زیر نظر شورای سردبیری

◀ نشانی: تهران، چهارراه یوسف‌آباد، خیابان فتی حقیقی به‌سمت ویلچر پلاک ۱۸، ساختمان آفتاب، واحد ۱

◀ تلفن: ۰۲۱۸۱۰۵۰۰۷ / ۰۲۱۸۱۰۵۳۴۱ / ۰۲۱۸۱۰۵۳۴۱ / ۰۲۱۸۱۰۴۶۵۷ / ۰۲۱۸۱۰۴۶۵۷

◀ چاپ: همشهری ۲۰؛ تلفن: ۶۶۱۸۳۴۴۲

◀ توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۶۱۹۳۳۳۳۳

خبر

زمان ثبت‌نام عمره اعلام می‌شود

معاون سازمان حج و زیارت از پیگیری و هماهنگی با عربستان برای برقراری عمره پس از حج خبر داد و گفت به محض مشخص شدن جزئیات و توافق با عربستان، زمان ثبت‌نام عمره اعلام خواهد شد. غلام رضا رضایی در گفت‌وگو با ایسنا درباره برنامه ایران برای عمره که پیش‌تر گفته بود پس از حج آن را ادامه خواهد داد، اظهار کرد: در حال پیگیری هستیم. ضرورت دارد مقدمات کار با عربستان مهیا شود، از طرفی، تیم‌های اجرایی درحال هماهنگی با شرکت‌های سعودی هستند. او اضافه کرد: جدولی برای اعزام‌های عمره تنظیم شده است، که به محض انجام هماهنگی لازم با طرف سعودی و شرکت هواپیمایی ایران، پس از ماه محرم، زمان عمره اعلام و ثبت‌نام آن شروع می‌شود. معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت درباره اینکه آیا جزئیات بیشتری از عمره و همچنین تعداد زائران اعزامی مشخص شده است، گفت: تعداد هنوز قطعی نشده است، ولی ما علاقه داریم تعداد بیشتری از متقاضیان را برای عمره اعزام کنیم. او در پاسخ به برخی اظهارات مبنی بر اعزام روزانه ۵۰ هزار نفر در هشت ماه به عمره، تاکید کرد: تعیین تعداد اعزام‌گزاران به موافقت عربستان و انتقال حواله‌های بانکی و تأمین اعتبار مورد نیاز بستگی دارد، که اگر با پروازهای مد نظر ایران موافقت شود، سعی می‌شود تعداد بیشتری از زائران اعزام شوند. رضایی درباره تعداد روزهای سفر عمره گفت: درباره تعداد روزهای عمره، برنامه‌هایی در دستور کار است. ما روی این موضوع که عمره، ۱۰ یا ۱۲ روزه باشد، باید هماهنگی‌های لازم را انجام دهیم و به محض نهایی شدن، اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. ایران که عمره را از سال ۱۳۹۴ به بعد تعلیق کرده بود، با ازسرگیری روابط دیپلماتیک با عربستان و در توافقی، قصد کرد عمره را در دی‌ماه سال ۱۴۰۲ ازسر بگیرد، اما به دلیل مشکلات فنی که در بخش پرواز پیش آمد و مجوزهایی که عربستان برای پروازهای ایران صادر نکرد، اعزام ایرانی‌ها به عمره تا اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ به تعویق افتاد و به این ترتیب ایران پس از ۹ سال وقفه، از سوم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ اعزام کاروان‌های عمره را از سرگرفت که تا امادد ۲۴ اردیبهشت‌ماه ادامه داشت. در این بازه حدوداً ۲۰ روزه، نزدیک به پنج هزار نفر از ایران برای شرکت در عمره، به عربستان اعزام شدند. طول مدت سفر این زائران ۱۰ روزه بود که پنج روز در مدینه و پنج روز در مکه اقامت داشتند. سازمان حج و زیارت شمار درنوبت‌ماندگان عمره را حدود شش میلیون نفر اعلام کرده است، که برای سال ۱۴۰۳ حدود ۷۰ هزار نفر ثبت‌نام کرده بودند که با تأخیر در صدور مجوز پروازهای عمره، پول این افراد بازگردانده شد و کم‌تر از پنج هزار نفرشان موفق به انجام این سفر شدند.

فراخوان مزایده عمومی با ارز یابی کیفی فشرده ب ۴–۱۴۰۳

واگذاری زمین کارگاهی در شهرک صنعتی دماوند ۲

شرکت شهرکهای صنعتی تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد ۱ قطعه زمین کارگاهی در شهرک صنعتی دماوند ۲ را از طریق مزایده عمومی به دارندگان مجوز فعالیت صنعتی معتبر منضم به نامه واگذاری زمین، معرفی نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس داخل محدوده شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران صادره از سازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت استان تهران و پروانه کسب تولیدی صادره از اتحادیه صنفی استان تهران منضم به نامه واگذاری زمین با کاربری سلولزی (بدون امکان تولید کاغذ و ورق صرفاً با استفاده از کاغذ و ورق آماده) با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست (حداکثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده گر می بایست ۲۰٪، کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه واگذاری زمین مطابقت داشته باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ساتاد» با شماره مزایده (۲۰۰۳۰۵۰۵۱۰۰۰۰۰۴) به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاری شرکت واگذار نماید. ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

۱-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین (سپرده) شرکت در مزایده که می تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر ، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکت ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و …… در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد .

۲-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با مرکز تماس ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وب سایت شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمائید

۳- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحذات و بنای احداثی باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحذاتاتی وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحذاتات مطابق گزارش تامین دلیل با جلب نظرکارشناس رسمی اقدام نماید . بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحذاتات شرط لازم جهت عقد قرارداد می باشد.

۴- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرکهای صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می باشد.

ردیف	نام شهرک	شماره قطعه	مساحت قطعه	قیمت کل پایه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نوع فعالیت	ملاحظات
۱	دماوند ۲	k-14	۳۴۵	۳۳/۳۶۶/۰۰۰/۰۰۰	۱/۶۶۸/۳۰۰/۰۰۰	سلولزی	نوبت اول

آدرس شهرک: آدرس: کیلومتر ۷ جاده دماوند کیلان شهرک صنعتی دماوند ۲

- تاریخ انتشار آگهی مزایده ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ می باشد .

- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده : ساعت ۱۳روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۳ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶

- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۷

- محل بازگشایی پیشنهادها : شرکت شهرک های صنعتی تهران

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف): به نشانی: سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیر خانه شرکت

تلفن : ۰۲۱-۸۹۳۲۴۰۰۰ داخلی ۲۶۶ و ۲۷۲

مرکز تماس امور مزایده : ۰۲۱-۸۹۳۲۴۰۰۰ داخلی ۱۳۶

شناسه آگهی: ۱۷۴۳۹۰۴

م الف/ ۱۲۳۵

شرکت شهرکهای صنعتی تهران